檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張寶儷

電話：04-7531880

電子信箱：a630201@email.chcg.gov.tw

受文者：屏東縣政府

發文日期：中華民國105年3月31日

發文字號：府教學字第1050089494號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣芳苑鄉民權國民小學自104學年度起辦理華德福實驗

教育計畫，惠請貴府協助公告於105年臺閩地區公立國民中

小學暨幼兒園教師申請介聘他縣市服務作業網站，至紉公

誼。

說明：

一、復貴府105年3月16日屏府教學字第10508546100號函。

二、請貴府協助於旨揭網站公告訊息如下：「本縣芳苑鄉民權

國民小學自104學年度起辦理華德福實驗教育計畫，歡迎

有志教師於申請105學年度臺閩地區公立國民中小學暨幼兒

園教師介聘時列入志願考量」。

正本：屏東縣政府

副本：民權國小、本府教育處 2016-03-31
11:06:37

屏東縣政府 1050331

*10510790700*